Archivo Colegial de Covarrubias, leg» V, núm. 20, original en perga
mino 0,31 X 0,33, letra de albalaes. 

CXL 

Carta del canónigo de Covarrubias Benito Pérez, sobre asuntos particulares ó domést icos , 

1325-1326. 

Domine abbas: noveritis meBenedictum Petri, canonicum de Ca-
veisrubois, vestrum clerigum, semper obnosium in quibus potero ad 
Vestrum servitium et mandatum; et quamvis vobis super pretlrí t is 

dice su Crónica, á hacer á todos justicia, fué sin duda motivo próximo de 
6sta devolución. Los Rojas dominaron durante mucho tiempo en tierras 

Bureba, Frías, Belorado y Miranda de Ebro, 
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non scripsi líec credo aliquis scripsisset, tamen acta vestra ita di-
rexi et etiam procuravi in quantum potui, quia de contingentibus 
nichil fuit omissum et quando Altissimus voluerit vos redducere ad 
partes istas, invenietis me fideliter tractasse et procurasse commo-
da vestra ad servitium vestrum. Domine, de factu permutationis 
quod mihi rescripsistis, reversus ad cor non iutondo cam faceré ideo 
quod dimidia ita es nuda quod non valet cum prestimonio quingen-
tos mrs. et prebenda canonicatus mei residendo valet anuatim mi
llo et CC. mrs. de quibus ego non babeo obulum quia non ei servio 
ratione matris que patitur indiscretionem et nimiam senectutem, et 
prestimonia canonicatus valent quingentos; et sine hoc in ecclesia 
Burgensi babeo capellaniam que valet CCC mrs. et facta permuta-
tione capellania esset amissa et ego remanerem in puris et nudis et 
non haberem cum quo transissam istam miserriman vitam, quia, 
peccatis exigentibus, in tal i statu est in nostra Burgensi ecclesia 
quod aliquis non est ibi qui sine magno pretio juvaret hominem ad 
ascendendum nec daret sibi bucellam pañis; quare dominationem 
vestram duco humiliter deprecandam quatiuus si potueritis adjutore 
Deo me inaliquo réspiciatis, credentes pro corto quod quidquid mihi 
procuraberitis vestre persone procurabetis. Valeat salus vestra ad 
salutem corporis et anime per témpora longiora. 

Rumores de partibus istis suntisti; caristia habemus de grano, 
bonum forum de vino; rex et dominus noster?, dominus Johanes 
et dominus Philipus et dominus Johanes Emanuelis sunt confede-
rat i post nuptias regis cum filia dornni Johanis Emanuelis; rex pe-
percis (sic) nobilibus et villicis ea que fecerunt a die mortis sueisic) 
patria usque modo sed adhuc non habemus officiales et raptores ra-
piunt aliena pront.... 1 

Archivo Colegial de Covarrubias, borrador escrito en el dorso de una 
de las piezas del pleito sobre los viñaderos, letra de albalaes.